
 

U S N E S E N Í  

 ZE 4. ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 13. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 85/07 

Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body: 
I. Výkup 
II. Přijetí daru 
III. Bezúplatný převod 

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
předložit návrh majetkoprávních operací pod body I., II. a III. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 22. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 86/07 

MFRB – přijetí daru inženýrských sítí – komunikace – k. ú. Ruprechtice 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s přijetím daru inženýrských sítí: stavby komunikace a veřejného osvětlení na p. p. č. 593/37, 
593/41, 593/46, 593/58, 594/7, 594/13, 591/1, 595/35, 595/37, 595/36, 646/9 vše v k. ú. 
Ruprechtice, obec Liberec, od Aleše Vavrušky a Romany Vavruškové, oba bytem U Slunečních 
lázní 1159, 460 14  Liberec 14, zastupující Sdružení pro výstavbu Ruprechtice – Horská 

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
a) přijetí daru inženýrských sítí: stavby komunikace a veřejného osvětlení na p. p. č. 593/37, 

593/41, 593/46, 593/58, 594/7, 594/13, 591/1, 595/35, 595/37, 595/36, 646/9 vše v k. ú. 
Ruprechtice, obec Liberec, od Aleše Vavrušky a Romany Vavruškové, oba bytem U 
Slunečních lázní 1159, 460 14  Liberec 14, zastupující Sdružení pro výstavbu Ruprechtice – 
Horská předložit ke schválení zastupitelstvu města, 

T: 22. 2. 2007 
b) po schválení předloženého návrhu majetkoprávní operace zastupitelstvem města zajistit 

uzavření darovací smlouvy se Sdružením pro výstavbu Ruprechtice. 

T: 03/07 

USNESENÍ Č. 87/07 

MFRB – přijetí daru inženýrských sítí – vodovod, kanalizace – k. ú. Dolní 
Hanychov 

Strana 1 (celkem 21) 



Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s přijetím daru inženýrských sítí: vodovodního řadu HDPE 90 x 8,2 – 127,6 m, splaškové 
kanalizační stoky PVC DN 250 – 118 m, dešťové kanalizace PVC 250 – 122,2 m uložených na p. 
p. č. 97/2, 99/5, 105/24, 105/10, 648, 657 vše v k. ú. Dolní Hanychov, obec Liberec od Sdružení 
stavebníků zastoupených Václavem Bobkem, bytem Aloisina výšina 557, 460 05  Liberec 15, 

s c h v a l u j e  

1. nájem inženýrských sítí – splaškové kanalizace a vodovodního řadu umístěného na p. p. č. 
97/2, 99/5, 105/24, 105/10, 648, 657 vše v k. ú. Dolní Hanychov, obec Liberec pro 
Severočeskou vodárenskou společnost a. s., IČ 490 99 469, se sídlem Přítkovská 1689, 415 02  
Teplice, na dobu určitou 8 let od data účinnosti nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 1,- 
Kč/rok, 

2. v souladu se „Zásadami postupu při vybírání finančního příspěvku na vybudování 
inženýrských sítí a komunikací“ dle usnesení zastupitelstva č. 212/05 vybírat finanční 
příspěvek za vybudování inženýrských sítí od stavebníků, kteří se budou připojovat na tyto 
výše specifikované inženýrské sítě uložené na p. p. č. 97/2, 99/5, 105/24, 105/10, 648, 657 vše 
v k. ú. Dolní Hanychov, obec Liberec, přičemž od finančního příspěvku za vybudování 
vodovodního řadu a kanalizační stoky budou osvobozeni stavebníci objektů postavených na p. 
p. č. 99/1, 99/2, 99/3, 99/4, 101/3, 95 vše v k. ú. Dolní Hanychov, obec Liberec – tj. členové 
sdružení, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

znění předloženého návrhu nájemní smlouvy mezi Statutárním městem Liberec a Severočeskou 
vodárenskou společností a. s., Příkovská 1689, 415 02  Teplice 

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
a) předložit návrh přijetí daru výše uvedených inženýrských sítí – vodovodu a kanalizace ke 

schválení zastupitelstvu města, 

T: 22. 2. 2007 
b) po schválení předloženého návrhu majetkoprávní operace zastupitelstvem města zajistit 

uzavření nájemní smlouvy se Severočeskou vodárenskou společností a. s., Přítkovská 1689, 
415 02  Teplice, za účelem řádného provozování pronajatých inženýrských sítí. 

T: 03/07 

USNESENÍ Č. 88/07 

Přijetí dotace z Ministerstva obrany ČR na zabezpečení péče o válečné hroby 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

- s přijetím dotace od Ministerstva obrany ČR na zabezpečení péče o válečné hroby z války r. 
1866 pro rok 2007 v celkové výši 295 tis. Kč, 

- s věcnými, finančními a časovými parametry akce uvedenými v „Rozhodnutí o registraci akce 
v informačním systému ISPROFIN“  

a  u k l á d á  

1. Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora,  
předložit Přijetí dotace z Ministerstva obrany ČR na zabezpečení péče o válečné hroby z války 
r. 1866 pro rok 2007 v celkové výši 295 tis. Kč ke schválení zastupitelstvu města, 

T: 22. 2. 2007 
2. Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  

zajistit: 

 2



a) stavební přípravu akce a výběrové řízení na dodavatele, 

T: 03 – 04/07 
b) realizaci akce, 

T: 05 – 11/07 
c) dokončení akce vč. čerpání dotace, 

T: 11/07 
3. Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 

zajistit závěrečné vyhodnocení akce. 

T: 10. 1. 2008 

USNESENÍ Č. 89/07 

Protipovodňová opatření dolní centrum Liberec 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uvedený postup v zahájení realizace protipovodňových opatření  

a  u k l á d á  

1. Ing. Milanu Radovi, pověřenému řízením odboru strategie a územní koncepce, 
zadat zpracování „Dokumentace pro územní rozhodnutí Protipovodňová opatření v centru 
Liberce“ s termínem dodání dokumentace nejpozději do 30. 8. 2007, 

T: neprodleně 
2. Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů,  

zadat zpracování studie proveditelnosti. 

T: 09/07 

USNESENÍ Č. 90/07 

Rozvoj kolejových tras – Regiotram Nisa a tramvajová trať do Rochlice 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

- zahájení přípravných prací na projektu „Tramvajová trať Rochlice“ (příprava podkladů pro 
změny územního plánu, dokumentace k územnímu rozhodnutí, studie napájení (energetický 
výpočet) atd.) 

- předložený návrh rozdělení činností při zajištění zpracování dokumentace k územnímu 
rozhodnutí a stavebnímu povolení mezi Statutárním městem Liberec a Dopravním podnikem 
města Liberec a. s. 

a  u k l á d á  

1. Ing. Milanu Radovi, pověřenému řízením odboru strategie a územní koncepce, 
a) prověřit nutnost zpracování a předložit k projednání zastupitelstvu města podněty ke změně 

územního plánu na „tramvajovou trať Rochlice“ v úseku Fügnerova – Rochlice, 

T: 04/07 
b) zadat zpracování energetického výpočtu (studií napájení) pro „Tramvajovou trať Rochlice“ – 

trať do Rochlice, 

T: 05/07 
c) zadat zpracování dokumentace k územnímu rozhodnutí pro „Tramvajovou trať Rochlice“ 

v úseku U Lomu – Rochlice, 

 3



T: 31. 12. 2007 
2. Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 

po zpracování dokumentace k územnímu rozhodnutí zahájit přípravy na podání žádosti o 
získání prostředků z evropských zdrojů. 

T: 31. 12. 2007 - kontrolní 

USNESENÍ Č. 91/07 

Majetkoprávní operace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body: 
II. Úprava ceny pozemků 
III. Záměr prodeje a cena pozemků 

 

IV. Změna usnesení RM 
1. Změna formy prodeje: 
Rada města po projednání zrušuje usnesení č. 20/05, oddíl II., bod 8, ze dne 18. 1. 2005;              
č. 274/05, oddíl X., bod 40, ze dne 17. 5. 2005; č. 396/05, oddíl VI., bod 26, ze dne 21. 6. 2005;    
č. 445/05, oddíl IV., bod I., ze dne 23. 8. 2005; č. 445/05, oddíl IV., bod 54, ze dne 23. 8. 2005;    
č. 689/05, oddíl II., bod 4, ze dne 6. 12. 2005; č. 689/05, oddíl II., bod 15, ze dne 6. 12. 2005;       
č. 689/05, oddíl II., bod 25, ze dne 6. 12. 2005; č. 689/05, oddíl II., bod 32, ze dne 6. 12. 2005;     
č. 689/05, oddíl II., bod 35, ze dne 6. 12. 2005; č. 689/05, oddíl II., bod 46, ze dne 6. 12. 2005;      
č 58/06, oddíl II., bod 33, ze dne 14. 2. 2006; č. 58/06, oddíl II., bod 36, ze dne 14. 2. 2006;          
č. 58/06, oddíl II., bod 44, ze dne 14. 2. 2006; č. 58/06, oddíl II., bod 46, ze dne 14. 2. 2006;         
č. 58/06, oddíl II., bod 51, ze dne 14. 2. 2006; č. 58/06, oddíl II., bod 63, ze dne 14. 2. 2006;         
č. 58/06, oddíl II., bod 64, ze dne 14. 2. 2006, schvaluje záměr prodeje pozemků uvedených 
v příloze č. 1 formou výběrových řízení za uvedené upravené ceny. 

 

 
Poř. 
číslo 

 
katastrální 

území 

 
parcelní 
číslo 

 
druh 

pozemku

 
výměra    

(m2) 

 
schválené 
ceny (Kč) 

 
navržené 
snížení   

(%) 

 
upravené 

ceny 

 
01 

 
Liberec 

 
1931/1, 
1931/2, 1932/1 

 
ostatní 
plocha 

 
 401 

 
110.000,- 

 
50   

     
   55.000,-    

 
02 

 
Liberec 

 
2253/11 

 
ostatní 
plocha 

 
241 

 
47.000,-      

 
30 

 
   33.000,- 

 
03 

 
Rochlice u 
Liberce 

 
884, 885/1 

 
ostatní 
plocha 

 
7.384 

 
1,123.000,- 

 
50 

 
 562.000,- 

 
04 

 
Horní Růžodol 

 
32/1, 42/1, 
40/1 

 
trvalý travní 
porost, 
zahrada 

 
4.109 

 
170.000,- 

 
30 

 
 119.000,- 

 
05 

 
Růžodol I 

 
30/1, 31/1 

 
ostatní 
plocha 

 
2.668 

 
279.000,- 

 
30 

 
 196.000,- 

 
06 

 
Starý Harcov 

 
1001/3, 
1001/4, 1001/5 

 
ostatní 
plocha 

 
3.718 

 
192.000,- 

 
30 

 
 135.000,- 

 
07 

 
Starý Harcov 

 
1743, 1744, 
1745 

 
trvalý travní 
porost, 
ostatní 
plocha 

 
3.680 

 
399.000,- 

 
30 

 
 280.000,- 

        

 4



08 Kateřinky u 
Liberce 

217, 219 ostatní 
plocha, 
trvalý travní 
porost 

4.416 160.000,- 50    80.000,- 

 
09 

 
Kateřinky u 
Liberce 

 
433/1 

 
trvalý travní 
porost 

 
2.196 

 
104.000,- 

 
30 

 
   73.000,- 

 
10 

 
Kateřinky u 
Liberce 

 
749/2, 750/3 

 
ostatní 
plocha 

 
1.649 

 
78.000,- 

 
30 

 
   55.000,- 

 
11 

 
Ostašov u Liberce 

 
363/1 

 
trvalý travní 
porost 

 
1.491 

 
312.000,- 

 
30 

 
 219.000,-  

 
12 

 
Rudolfov 

 
198 

 
trvalý travní 
porost 

 
1.649 

 
96.000,- 

 
30 

 
   68.000,- 

 
13 

 
Rudolfov 

 
329 

 
trvalý travní 
porost 

 
2.377 

 
129.000,- 

 
30 

 
   91.000,- 

 
14 

 
Horní Suchá u 
Liberce 

 
392 

 
trvalý travní 
porost 

 
2.421 

 
115.000,- 

 
30 

 
   81.000,- 
 

 
15 

 
Vesec u Liberce 

 
231, 232 

 
trvalý travní 
porost 

 
1.512 

 
105.000,- 

 
30 

 
   74.000,- 

 
16 

 
Vesec u Liberce 

 
1451/1 

 
trvalý travní 
porost 

 
1.305 

 
86.000,- 

 
30 

 
   61.000,- 

 
17 

 
Vesec u Liberce 

 
1463/1 

 
trvalý travní 
porost 

 
1.375 

 
85.000,- 

 
30 

 
   60.000,- 

 
18 

 
Machnín 

 
396/16 

 
trvalý travní 
porost 

 
8.163 

 
242.000,- 

 
30 

 
 170.000,-  

 

 
2. Úprava cen – prodej bytových jednotek oprávněným osobám – nájemníkům: 
Rada města po projednání zrušuje usnesení č. 584/05 bod I.,1. a 2. ze dne 18. 10. 2005; usnesení 
č. 108/06 bod V., 1., 2., 5. a 6. ze dne 7. 3. 2006 a schvaluje  ceny bytových jednotek uvedených 
v příloze č. 1.  

 
poř. číslo pozemky původní ceny 

Kč 
číslo jednotky p.p.č. obvyklé ceny 

Kč 
 

část č.p. adresa 

velikost 

ploch
a m2 

podíl 

k.ú.  

upravené 
ceny 
Kč 

1. 321/013 2255/17,2255/18 317.200,- 
 

01 320-
321 

Ruprechtická 
2+1 

62,20 622/15326 
Liberec  630-700.000,- 

665.000,- 

2. 1077/012 5339 127.000,- 
 

01 1077 Luční  
1+0 

35,50 355/12578 
Liberec  320-360.000,- 

340.000,- 

3. 359/008 3533 – 3535 192.000,- 
 

05 358-
360 

Kosmonautů  
3+1 

62,90 17/566 
Liberec  600-660.000,- 

630.000,- 

4. 516/042 602/3, 
602/229-230, 
602/240-245 

157.000,- 

 

12 516 Letná  

2+0 

43,80 438/32651 

St.Pavlovice 480-530.000,- 

505.000,- 

5. 791/009 1419, 1422/7 202.000,- 
 

14 791 Borový vrch 
3+1 

58,60 931/50000 
Ruprechtice  720-780.000,- 

750.000,- 

6. 791/012 1419, 1422/7 160.323,- 
 

14 791 Borový vrch 
2+kk 

42,10 669/50000 
Ruprechtice  480-530.000,- 

505.000,- 

 
V. Majetkoprávní operace MO Liberec Vratislavice nad Nisou  
1. Změny usnesení 
a) Rada města po projednání zrušuje usnesení č. 71/05/VI/1 ze dne 15. 2. 2005 a schvaluje zřízení  

věcného břemene vedení výtlačného kanalizačního potrubí, přístupu pro opravy a údržbu na p. 

 5



p. č. 595/1 v k. ú. Vratislavice nad Nisou ve prospěch vlastníka rodinného domu č. p. 1582 v k. 
ú. Vratislavice nad Nisou, manželů Martina a Mgr. Radky Harazinových, Krajová 1582, 
Liberec 30, a kteréhokoliv dalšího vlastníka za cenu 1.400,- Kč na dobu existence stavby 
příslušné inženýrské sítě. 

 

b) Rada města po projednání zrušuje usnesení č. 566/04/IV/1 ze dne 2. 11. 2004 a schvaluje 
zřízení věcného břemene vedení podzemního kabelového vedení VN a NN, přístupu pro opravy 
a údržbu na p. p. č. 1845/1, 2208/1 a 2209/1 v k. ú. Vratislavice nad Nisou, pro ČEZ Distribuce, 
a. s., Teplická 874/8, Děčín 4, IČ 27232425 za cenu 88,- Kč/m2 na dobu existence stavby 
příslušné inženýrské sítě. 

 

c) Rada města po projednání zrušuje usnesení č. 566/04/IV/2 ze dne 2. 11. 2004 a schvaluje 
zřízení věcného břemene umístění trafostanice, přístupu pro opravy a údržbu na p. p. č. 2209/1 
v  k. ú. Vratislavice nad Nisou pro ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín 4, IČ 27232425 
za cenu 88,- Kč/m2 na dobu existence stavby příslušné inženýrské sítě, 

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body I. Prodej pozemků a Ia. Prodej budovy 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit návrh majetkoprávních operací pod body I. a Ia. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 22. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 92/07 

Prodej budov formou opakovaných veřejných dražeb dobrovolných dle zákona  

č. 26/2000 Sb. 

Rada města po projednání  

s o u h l a s í  

s prodejem budov dle Přílohy č. 1 za uvedená upravená nejnižší podání formou veřejných dražeb 
dobrovolných dle zákona č. 26/2000 Sb. 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města,  
předložit návrh prodeje budov včetně nejnižších podání ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 22. 2. 2007 
 
poř. 
č. 

část č.popisné adresa pozemky p.č. katastr. 
území 

původní 
nejnižší 
podání 

(Kč) 

navržené 

snížení 

(%) 

upravené 

nejnižší 

podání   

(Kč) 

 

1. 

 

02 

 

207 

 

Na Ladech 

 

335,332,333,334, 

336 

 

Liberec 

 

2,300.000,- 

 

35 

 

1,495.000,-

 6



 

2. 

 

02 

 

223 

 

Studničná 

 

1751,1750 

(náhr.nákladů 
531.992,- Kč) 

 

Liberec 

 

3,332.000,- 

 

 

25 

 

2,499.000,-

 

3. 

 

02 

 

237 

 

Perlová 

 

1792,1791 

 

Liberec 

 

1,800.000,- 

 

20 

 

1,440.000,-

 

4. 

 

02 

 

328 

 

Studničná 

 

1754 

 

Liberec 

 

2,100.000,- 

 

25 

 

1,575.000,-

USNESENÍ Č. 93/07 

Privatizace bytových jednotek v budově č. p. 517, 785, 786, 787, ul. Vrchlického – 
Na Valech, Liberec 14 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

záměr prodeje bytových jednotek v budově č. p. 517, 785, 786, 787, ul. Vrchlického – Na Valech, 
Liberec 14 za ceny ve výši 2/3 cen v místě a čase obvyklých. 

USNESENÍ Č. 94/07 

Privatizace nebytové jednotky č. 283/25 v budově č. p. 283, ul. Jablonecká, 
Liberec 5 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

usnesení č. 628/04 bod 12. ze dne 7. 12. 2004 

a  s o u h l a s í  

s prodejem nebytové jednotky – garáže č. 283/25 v budově č. p. 283, ul. Jablonecká, Liberec 5 
včetně 594/15348 podílu na společných částech budovy a pozemku p. č. 884/1, k. ú. Liberec 
formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníků jednotek v budově, za cenu 500.000,- Kč, 
za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

USNESENÍ Č. 95/07 

Změna platnosti nájemní smlouvy 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu platnosti nájemní smlouvy reg. č. 2501/03/0391 ze dne 26. 8. 2004, uzavřenou mezi 
pronajímatelem Statutárním městem Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČO 00262978 a 
nájemcem Českým hydrometeorologickým ústavem, Na Šabatce 17, Praha 4, IČO 00020699 a to 
na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, pověřenému zastupováním funkce vedoucího odboru majetku města, 
uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě reg. č. 2501/03/0391 ze dne 26. 8. 2004 

T: 31. 3. 2007 

 7



USNESENÍ Č. 96/07 

Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření nájemních smluv na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria na dobu deseti let od 
podpisu smlouvy s těmito občany: 
Soupis smluv na pronájem hrobových míst urnového háje 1/2007: 
uživatel:   adresa:      hrobové místo: 
Daněk Václav  Liberec 19, Charbinská 199   Z4-22 
Lišková Jaroslava  Ústí n./L., Ladova 8    XXII-21 
Coufal Jan   Liberec 15, Březinova 133/34   DK-52 
Linhart Petr   Liberec 6, Broumovská 700   NO 
Drašarová Jana  Liberec 12, Selská 8    Z9-39 
Veselá Jana   Liberec 23, Mařanova 373   HK-146 
Qualizzová Aranka  Liberec 6, Kyjevské nám. 593   F-10 
Procházková Dana   Liberec 15, Novorudská 333   Z19-13 
Vitáková Anna  Liberec 19, Horní Hanychov 56   STC-2 
Poláková Ludmila  Liberec 10, Řídkého 231/10   NO 
Pospíšilová Eva  Liberec 8, Zemědělská 183/4   ST-60 
Sudková Jana  Lomnice n./Popelkou, K. Čapka 1134  C-3 
Hamrová Zora, Ing.  Liberec 10, Jáchymovská 241   KZ-A-15 
Jindráková Jana  Liberec 5, Ječná 488    STB-2 
Vodička František  Liberec 14, Vrchlického 90/517   XVIII-39 
Hošková Hana  Liberec 20, Šrámkova 25   L-137 
Žák Zdeněk   Tanvald, Výšina 577    STH-21 
Slánská Alena  Liberec 4, Moskevská 53   IX-15 
Novotný Jiří  Liberec 1, Riegrova 1377   NO 
Novotný Jiří  Liberec 1, Riegrova 1377   NO 
Lochmanová Helena Liberec 6, Sametová 709   M-34 
Kočí Petr   Liberec 1, Pekárkova 572/5   XV-40 
Hanková Ludmila  Jablonec n./N., Liberecká 46   XXI-32 
Mrázková Jitka  Praha 8, Kašparovo nám. 2271/5  NO-74 
Kociánová Vladimíra Dlouhý Most 263    STL-103 
Jelínek Edmund  Liberec 8, Řepná 497/11   NO 
Kreisingerová Mirka Liberec 6, Soukenická 726   A-25 
Řehák Miroslav  Liberec 2, Šafaříkova 428/11   VIII-22 
Martínková Eva  Liberec 8, Národní 346    STG-5 
Martínková Eva  Liberec 8, Národní 346    STA-12 
Kracík Vladimír  Liberec 6, Červeného 607   Z4-60 

a  u k l á d á  

Ing. Monice Šilarové, vedoucí odboru komunálních služeb, 
vydat pokyn správci pohřebiště firmě LIKREM s. r. o., k uzavření schválených nájemních smluv 
na hrobová místa. 

T: 23. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 97/07 

Vyúčtování provozní dotace přidělené TSML a. s. na projekt „Hřbitovy“ 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

 8



Vyúčtování provozní dotace přidělené TSML a. s. na projekt „Hřbitovy“ za rok 2006. 

USNESENÍ Č. 98/07 

Zrušení komise pro zpracování Plánu odpadového hospodářství města Liberec 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

Komisi pro zpracování Plánu odpadového hospodářství města Liberec. 

USNESENÍ Č. 99/07 

Zrušení komise pro občanské iniciativy a ekologii 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

Komisi pro občanské iniciativy a ekologii, 

z ř i z u j e  

Komisi ekologie 

a  s c h v a l u j e   

Statut komise ekologie. 

USNESENÍ Č. 100/07 

Přidělení bezbariérových bytů 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. Zlatici Gáborové přednostní přidělení bezbariérového bytu č. 7, 1. kategorie o velikosti 2+1 
v Liberci 25, Nad Sokolovnou 616, 

2. Milanu Koudelkovi přidělení bezbariérového bytu č. 15, 1. kategorie o velikosti 2+1 v Liberci 
25, Nad Sokolovnou 616 

a  u k l á d á  

Ing. Jaromíře Čechové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb, 
uzavřít nájemní smlouvy. 

T: 02/07 

USNESENÍ Č. 101/07 

Přednostní řešení bytové situace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. Janu Vyškovskému – poskytnutí ubytování v místnosti č. 3 na ubytovně v Liberci 17, 
Kateřinská 156 na dobu určitou 1 rok, 

2. Emílii Babiakové – prodloužení ubytování na ubytovně v Liberci 17, Kateřinská 156 o 6 
měsíců, 

3. Jitce Grundzové – prodloužení ubytování na ubytovně v Liberci 17, Kateřinská 156 o 6 měsíců 

 9



a  u k l á d á  

Ing. Jaromíře Čechové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb, 
uzavřít smlouvy o ubytování. 

T: 28. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 102/07 

Zrušení Směrnice pro vyřizování žádostí o nájmy bytů postavených s dotací ze 
Státního fondu rozvoje bydlení pro příjmově vymezené osoby 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

Směrnici pro vyřizování žádostí o nájmy bytů postavených s dotací ze Státního fondu rozvoje 
bydlení pro příjmově vymezené osoby 

a  u k l á d á  

Ing. Jaromíře Čechové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb, 
informovat žadatele o zrušení směrnice. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 103/07 

Pravidla pro přidělování startovacích bytů v domech na adrese Krajní 1575 – 
1580, Liberec 30 a pravidla pro přidělování bytů s věcně usměrňovaným nájmem 
v domech na adrese U Sila 1201 – 1206, Liberec 30 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. Pravidla pro přidělování startovacích bytů v domech na adrese Krajní 1575 – 1580, Liberec 
30, 

2. Pravidla pro přidělování bytů s věcně usměrňovaným nájmem v domech na adrese U Sila 1201 
– 1206, Liberec 30 

a  u k l á d á  

Ing. Jaromíře Čechové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb, 
zveřejnit pravidla pro přidělování bytů a postupovat podle nich při vyřizování žádostí. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 104/07 

Změna pravidel pro přidělování bytů v domech zvláštního určení – v domech 
s pečovatelskou službou 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu pravidel pro přidělování bytů v domech zvláštního určení – v domech s pečovatelskou 
službou dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jaromíře Čechové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb, 

 10



a) při přijímání žádostí o přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou postupovat dle 
nových pravidel, 

T: ihned 
b) přehodnotit stávající žádosti dle nových pravidel. 

T: do 31. 12. 2007 

USNESENÍ Č. 105/07 

Komise humanitní, Komise občanských záležitostí, Komise zdraví, Komise 
prevence, Fond zdraví Statutárního města Liberec, Fond prevence Statutárního 
města Liberec 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

Komisi bytovou, Komisi pro národnostní menšiny, Komisi pro bezpečnost a prevenci, komisi 
zdravotní a sociální, Komisi občanských záležitostí (se stávající náplní činnosti), 

z ř i z u j e  

Komisi humanitní, Komisi občanských záležitostí, Komisi zdraví, Komisi prevence, 

s c h v a l u j e  

Statut komise humanitní, Statut komise občanských záležitostí, Statut komise zdraví, Statut 
komise prevence, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

jednací řád komisí,  

z r u š u j e  

usnesení č. 31/00, 

s o u h l a s í  

a) se zřízením Fondu zdraví Statutárního města Liberec, Fondu prevence Statutárního města 
Liberec, 

b) se Statutem Fondu zdraví Statutárního města Liberec, Statutem Fondu prevence Statutárního 
města Liberec, 

c) se Základními pravidly přidělování dotací z Fondu zdraví Statutárního města Liberec, 
Základními pravidly přidělování dotací z Fondu prevence Statutárního města Liberec, 

s t a n o v í  

Finanční zdroje Fondu zdraví Statutárního města Liberec z rozpočtu města Liberec, Finanční 
zdroje Fondu prevence Statutárního města Liberec z rozpočtu města Liberec takto: 
a) Fond zdraví Statutárního města Liberec pro rok 2007  1 000 000,- Kč 
b) Fondu prevence Statutárního města Liberec pro rok 2007    200 000,- Kč 

a  u k l á d á  

Naděždě Jozífkové, náměstkyni primátora,  
předložit materiál „Fond zdraví Statutárního města Liberec a Fond prevence Statutárního města 
Liberec, Statut Fondu zdraví Statutárního města Liberec a Statut Fondu prevence Statutárního 
města Liberec, Základní pravidla přidělování dotací z Fondu zdraví Statutárního města Liberec a  
Základní pravidla přidělování dotací z Fondu prevence Statutárního města Liberec“ ke schválení 
Zastupitelstvu města Liberec. 

T: 22. 2. 2007 

 11



USNESENÍ Č. 106/07 

Komise pro partnerskou spolupráci, Fond pro partnerskou spolupráci 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

usnesení Rady města Liberec č. 394/00, 

z ř i z u j e  

Komisi pro partnerskou spolupráci, 

s c h v a l u j e  

Statut Komise pro partnerskou spolupráci, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Jednací řád Komise pro partnerskou spolupráci, 

s o u h l a s í  

a) se zřízením Fondu pro partnerskou spolupráci Statutárního města Liberec, 
b) se Statutem Fondu pro partnerskou spolupráci Statutárního města Liberec, 
c) se Základními pravidly přidělování dotací z Fondu pro partnerskou spolupráci Statutárního 

města Liberec, 

s t a n o v u j e  

finanční zdroje Fondu pro partnerskou spolupráci Statutárního města Liberec pro rok 2007 
z rozpočtu města Liberce ve výši 100 000,- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
1. předložit zřízení Fondu pro partnerskou spolupráci Statutárního města Liberec ke schválení 

zastupitelstvu města, 
2. přeložit Statut Fondu pro partnerskou spolupráci Statutárního města Liberec ke schválení 

zastupitelstvu města, 
3. předložit Základní pravidla přidělování dotací z Fondu pro partnerskou spolupráci Statutárního 

města Liberec ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 22. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 107/07 

Návrh Správní rady fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání na přidělení dotací 
z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města Liberec – 1. kolo 
roku 2007 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í   

s návrhem Správní rady fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání na přidělení dotací z Fondu pro 
podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města Liberec v rámci 1. kola 2007 v celkové výši 
1,139.152,- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Ondřeji Červinkovi, náměstku primátora, 
předložit odsouhlasený návrh na přidělení dotací z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání 
Statutárního města Liberce v rámci 1. kola 2007 v celkové výši 1,139.152,- Kč Zastupitelstvu 
města Liberec ke schválení. 

T: 22. 2. 2007 

 12



USNESENÍ Č. 108/07 

Určení platů ředitelů škol 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

určení platů ředitelů škol v souladu se schváleným Vnitřním platovým předpisem pro stanovení 
platů ředitelů škol zřizovaných Statutárním městem Liberec dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
zajistit vypracování nových platových výměrů dle důvodové zprávy 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 109/07 

Zřízení odloučeného pracoviště a změna zřizovací listiny Základní školy Liberec, 
Sokolovská 328/1, příspěvkové organizace 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1. se změnou termínu pro sloučení Základní školy Liberec, nám. Míru 212/2, jakožto organizace 
slučované se Základní školou Liberec, Sokolovská 328 v nástupnickou organizaci Základní 
škola, Liberec, Sokolovská 328, příspěvkovou organizaci, s účinností k 1. 7. 2007, 

2. se změnou termínu pro převod všech práv a závazků slučované organizace na Základní školu, 
Liberec, Sokolovská 328, příspěvkovou organizaci, s účinností k 1. 7. 2007, 

3. se změnou termínu výmazu Základní školy Liberec, nám. Míru 212/2, z rejstříku škol a 
školských zařízení, s účinností ke dni 1. 7. 2007, 

4. se zřízením odloučeného pracoviště Základní školy, Liberec, Sokolovská 328, příspěvkové 
organizace, v objektu na nám. Míru 212/2 a jeho zápisem do rejstříku škol a školských 
zařízení, s účinností ke dni 1. 7. 2007, 

5. s dodatkem č. 4 a úplným zněním zřizovací listiny Základní školy, Liberec, Sokolovská 328, 
příspěvkové organizace, dle přílohy předloženého materiálu, s účinností ke dni 1. 7. 2007 

a  u k l á d á  

Ing. Ondřeji Červinkovi, náměstku primátora, 
předložit materiál do zastupitelstva města. 

T: 22. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 110/07 

Zrušení komise kultury a zřízení komise  kultury a památkové péče 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

komisi kultury, 

z ř i z u j e  

komisi kultury a památkové péče jako iniciativní a poradní orgán rady města 

a  s c h v a l u j e  

statut komise kultury a památkové péče dle důvodové zprávy. 

 13



USNESENÍ Č. 111/07 

Zřízení komise občanských obřadů 

Rada města po projednání 

z ř i z u j e  

komisi občanských obřadů jako iniciativní a poradní orgán rady města 

s c h v a l u j e  

statut komise občanských obřadů dle důvodové zprávy. 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
předložit radě města Zprávu o činnosti komise občanských obřadů za rok 2007. 

T: 02/2008 

USNESENÍ Č. 112/07 

Zpráva o činnosti komise občanských záležitostí za rok 2006 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti komise občanských záležitostí za rok 2006. 

USNESENÍ Č. 113/07 

Podnět k pořízení aktualizace územního plánu města Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Podnět k pořízení aktualizace územního plánu města Liberec v souladu s § 188, odst. 2) zákona č. 
183/2006 Sb., (stavební zákon) 

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
předložit Podnět k pořízení aktualizace územního plánu města Liberec zastupitelstvu města ke 
schválení. 

T: 22. 2. 2007 

USNESENÍ Č. 114/07 

Jmenování vedoucího odboru strategie a územní koncepce 

Rada města po projednání 

j m e n u j e  

na návrh JUDr. Marka Řeháčka, tajemníka MML, 
Ing. Petra Kolomazníka do funkce vedoucího odboru strategie a územní koncepce Magistrátu 
města Liberec dle důvodové zprávy s účinností od 1. dubna 2007 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníkovi MML,  
provést jmenování vedoucího odboru podle zákona. 

T: 03/07 

 14



USNESENÍ Č. 115/07 

Současný stav požární techniky SML, výhled a koncepce a přijetí daru od 
Strojíren Potůček Slatiňany, s. r. o. 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

1. aktuální stav hasičské techniky v majetku Statutárního města Liberec, užívané jednotkami 
sboru dobrovolných hasičů, zřízenými na území Statutárního města Liberec, 

2. informaci o momentálním stavu ve věci přidělení státní dotace z programu obnovy mobilní 
požární techniky MV ČR na CAS (cisternová automobilová stříkačka) pro JSDH Horní 
Hanychov, 

s c h v a l u j e  

1. pořízení cisternového vozidla CAS 16 Tatra 815 s úhradou dle splátkového kalendáře 
v důvodové zprávě; 

2. aktualizovanou koncepci obměny mobilní požární techniky; 
3. předložení projektu pořízení CAS 16 pro JSDH Machnín a Krásná Studánka s přispěním 

investičního programu 214 210 – rozvoj a obnova materiálně-technické základny HZS – ČR 
MV ČR a fondu požární ochranky Libereckého kraje; 

4. přijetí daru od Strojíren Potůček Slatiňany s. r. o. – vybavení pro JSDH Pilínkov 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníkovi MML,  
a) navrhovat finanční částky na nákup cisternového vozidla Tatra 815 dle splátkového kalendáře 

průběžně do rozpočtu Statutárního města Liberec 
b) připravit žádosti na poskytnutí účelového příspěvku z Fondu požární ochrany Libereckého 

kraje. 

T: ihned, případně v návaznosti 
na jednotlivé kroky MV ČR 

USNESENÍ Č. 116/07 

Přijetí daru – příspěvku na hasičské cisternové vozidlo od společnosti 
RENOMIA, a. s. 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

přijetí finančního daru ve výši 250.000,- Kč od společnosti RENOMIA, a. s., IČ 48391301, se 
sídlem: Příkop 6, Brno na pořízení hasičského cisternového vozidla za podmínek uvedených ve 
smlouvě a důvodové zprávě 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníkovi MML, 
aby zajistil řádné použití prostředků na účel dle smlouvy – na pořízení CAS 16 pro JSDH Horní 
Hanychov a o využití daru po realizaci dostatečně informoval dárce. 

T: kontrolní 09/07 

USNESENÍ Č. 117/07 

Personální obsazení komisí Rady města Liberec 

Rada města po projednání  

 15



o d v o l á v á  

v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb. všechny předsedy a členy komisí 
Rady města Liberec 

a  j m e n u j e   

nové předsedy a členy komisí takto: 
 

1. Komise pro privatizaci nemovitostí: 
Radim Koutník 
Lukáš Jankovský 
Jiří Zeronik 
Milan Šulc 
Martin Sepp 
Milan Pachta 
Ing. Rudolf  Jágr 
Mgr. Stanislav Cvrček    -   předseda 
Otto Gudas 
Ladislav Becker  
Ing. Gustav Novotný 
Ing. Victor Šálek    
Ing. Jiří Hochman 

 
2. Komise pro výběrová řízení: 
MUDr. Zdeněk Kubr 
Jan Tandler 
Jiří Zeronik  
Ing. František Hruša   -       předseda 
JUDr. Eva Trsová 
Ferdinand Janis 
Ing. Zdeněk Koch 
Ing. Antonín Svoboda  
Ing. Josef Ježek  
Ing. Lidie Vajnerová   
Mgr. Věra Rosenbergová  
Jiří Šolc  
Jan Zajíc 

 
3. Komise humanitní: 
MUDr. Vladimír Šámal  -  předseda 
Michael Dufek 
Václava Wagnerová 
Věra Macháčková 
Jana Kašparová 
MUDr. Ivo Vrkoč 
RNDr. Jan Mach 
Mgr. Vladimíra Hoření 
Kamil Jan Svoboda  
Mgr. Eva Kočárková   
MUDr. Kateřina Absolonová 

 
4. Komise dopravy: 
Ing. Oldřich Haas 
Martin Coufal 
Jan Söchtig 
Milan Šír 

 16



Ing. František Hruša 
Ing. Milan Vašák 
Ing. Milan Hapl 
Karel Novotný  
Bělohlávek Jiří           -      předseda  
Ing. Josef Winter 
Ing. Petr Šourek 
Ing. Victor Šálek    
Ctibor Vimmer 

 
5. Komise zdraví: 
Naďa Jarošová 
MUDr. Jiří Bartoš 
MUDr. Zdeněk Kubr 
Jana Kašparová 
MUDr. Lenka Čurdová 
Ing. Jaroslav Morávek 
Jana Vacková 
Lenka Bobvošová 
Lenka Halamová 
MUDr. Jitka Rozkovcová  -   předseda 
MUDr. Kateřina Absolonová 

 
6. Komise pro rozvoj města: 
Ing. Pavel Bernát               -   předseda 
MUDr. Zdeněk Kubr 
RNDr. Zdeněk Kadlas 
Ing. Vladimír Vojtíšek 
Ing. Ivo Palouš 
Martin Sepp 
Ing. Jiří Veselka 
Otto Gudas 
Pavel Hruška 
Ing. Rudolf Jágr  
prof. Ing. Zdeněk Kovář, Csc. 
Ing. arch. Špikla 
Mgr. Květa Morávková 
JUDr. Marek Řeháček 
Ing. Tomáš Hampl 
Ing. arch. Filip Horatschke 
 
 
7. Komise pro investice a výběr investorů: 
Viktor Sahaj 
Petr Židek 
Jan Tandler 
Ing. Ivo Palouš 
Martin Sepp 
Zbyněk Pěnička 
Ing. Jiří Veselka            -   předseda 
Ing. Josef Nadrchal 
Ing. Jaroslav Morávek 
Ing. Tomáš Princ 
Jiří Šolc 
Ing. Martin Hušek 

 17



Jan Zajíc 
 
 

8. Komise kultury a památkové péče: 
Michael Dufek 
Ing. Ondřej Červinka 
Mileva Pešanová 
Ing. Zdeňka Emingerová 
Ing. Ján Piňko 
Bohumil Kašpar 
Michal Wildner 
PhDr. Eva Koudelková 
Mgr. Alois Čvančara       -     předseda 
Kateřina Klikarová 
Mgr. Věra Vohlídalová 
Luboš Příhoda 
Radka Vojáčková 
Bc. Miloš Krčmář 
Petr Černý 
Ing. Jarmila Pešlová 
PhDr. Jan Prchal 

 
 

9. Komise sportovní 
Ing. Oldřich Haas 
Petr Židek 
Ing. Vladimír Vojtíšek 
Jan Tandler 
Ing. František Hruša 
Ing. Ján Piňko 
Ing. Jiří Veselka        -        předseda 
Ing. Ivan Fryauf 
Přemysl Samšiňák   
Filip Löffler 
Václav Vrána 
Radka Vojáčková 
František Párys 
Květa Quirenzová 
Ing. Zdeněk Kračmar 
Lukáš Váňa 
Petr Jeřábek 
PhDr. Vít Pražák 

 
 

10. Komise pro prevenci: 
Bc. Martin Trakal 
Jiří Jaroš                   -           předseda 
Soňa Čermáková 
Jana Kašparová 
PhDr. Ibrahim Al Sulajman 
Břetislav Putna  
Mgr. Petra Quirenzová 
MUDr. Hana Vejvarová 
Jarmila Kozáková 
Lenka Polívková 

 18



PhDr. Jaroslav Holek 
 
 

11. Komise pro ekologii: 
Ing. Karel Šaral 
Bc. Radek Hromádka 
Soňa Čermáková 
Mgr. Richard Čtvrtečka 
Milan Šír  -            předseda 
Martin Sepp 
Zbyněk Pěnička 
Jana Jedličková 
MVDr. Petr Krobot 
Bc. Zuzana Kocumová 
Jan Bartoš 
Mgr. Pavel Kučírek 
Ing. Stanislav Beránek 
 

 
12. Komise občanských obřadů: 
Ivana Koutníková 
Mileva Pešanová    -           předseda 
Irena Jirásková 
Kubáčková Petra 
Hana Hronková 
Monika Martišová 
Michal Wildner 
Venuše Šírová 
Ludmila Zelinková 
Miloslava Blanárová 
Marie Otřísalová 
Lenka Polívková 
Helena Fikerová 
Zdenka Drobníková 

 
 

13. Komise občanských záležitostí: 
Mileva Pešanová 
Ivana Koutníková 
Dagmar Mejstříková  
Irena Jirásková         -          předseda 
Soňa Čermáková 
Petr Černý 
Jana Kašparová 
Venuše Šírová 
Ilona Lišková 
Marie Foglová 
Miloslava Blanárová 
Kamil Malý 

 
 

14. Komise pro spolupráci s partnerskými městy: 
Michael Dufek        -           předseda 
Ing. Oldřich Haas 
Mileva Pešanová 

 19



Petr Preisler 
Jan Šimon 
Ing. Oldřich Bubník  
Alena Kovačičová 
Vítězslav Kvapil 
Ing. Eva Kočárková 
Bc. Miloš Krčmář 
Jiří Sklenička 
Mgr. Alois Čvančara 
Šárka Tischerová 
Vlasta Jelínková 
Tereza Ševčíková 
Eva Ježková 
Angelika Rezková 
Jan Louda 
Petra Sasová 

USNESENÍ Č. 118/07 

Plnění usnesení rady města za měsíc leden 2007 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu 

a  s o u h l a s í  

s prodloužení termínů sledování usnesení tak, jak jsou navrženy v důvodové zprávě. 

USNESENÍ Č. 119/07 

Hodnocení 1. zasedání zastupitelstva města konaného dne 25. 1. 2007 

Rada města po projednání 

p o v ě ř u j e  

vyřízením podnětů, dotazů a připomínek z 1. zasedání Zastupitelstva města Liberec, které se 
konalo dne 25. 1. 2007, primátora města, náměstky primátora a tajemníka MML. 

USNESENÍ Č. 120/07 

Organizační zajištění 2. zasedání zastupitelstva města konaného dne 22. 2. 2007 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

konání 2. zasedání zastupitelstva města ve čtvrtek 22. února 2007 v 15.00 hodin v zasedací 
místnosti č. 11 budovy radnice s tímto pořadem jednání: 
1. Zahájení, schválení pořadu jednání 
2. Návrh na volbu do funkce přísedících Okresního soudu v Liberci 
3. Diskuse 
4. Majetkoprávní operace  
5. Prodej budov formou opakovaných veřejných dražeb dobrovolných dle zák. č. 26/2006 Sb. 
6. Privatizace nebytové jednotky č. 283/25 v budově č. p. 283, ul. Jablonecká, Liberec 5 
7. Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 

 20



 21

8. Městský fond rozvoje bydlení - přijetí daru inženýrských sítí, komunikace, k. ú. Ruprechtice 
9. Městský fond rozvoje bydlení - přijetí daru inženýrských sítí,vodovod, kanalizace, k. ú. Dolní 

Hanychov 
10. Fond pro partnerskou spolupráci, Statut Fondu pro partnerskou spolupráci, Základní pravidla 

přidělování dotací z Fondu pro partnerskou spolupráci 
11. Fond zdraví Statutárního města Liberec 
12. Fond prevence Statutárního města Liberec 
13. Podnět k pořízení aktualizace územního plánu města Liberec 
14. Přijetí dotace z Ministerstva obrany ČR na zabezpečení péče o válečné hroby 
15. Vnitroblok Palachova – doprodej pozemku p. č. 878/1 v k. ú. Liberec 
16. Fond zdraví SML, Fond prevence SML 
17. Komise pro partnerskou spolupráci, Fond pro partnerskou spolupráci 
18. Návrh rozpočtového opatření č. 1 Statutárního města Liberec na r. 2007 
19. Návrh Správní rady kulturního fondu na přidělení dotací z Kulturního fondu Statutárního 

města Liberce pro 1. kolo 2007  
20. Návrh Správní rady fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města Liberec – l. 

kolo roku 2007 
21. Zřízení odloučeného pracoviště a změna zřizovací listiny Základní školy, Liberec, Sokolovská 

328/1, příspěvkové organizace 
22. Zpráva o činnosti Městské policie Liberec za 2. pololetí 2006 
23. Plnění usnesení zastupitelstva za IV. čtvrtletí 2006  
24. Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 1. zasedání zastupitelstva konaného dne 25. ledna 

2007  
25. Informace, dotazy a podněty zastupitelů 

 

 

Rada města přijala tyto informace: 

písemné: 

 Interpelace 1. zasedání zastupitelstva města 25. 1. 2007 bod č. 17, Ing. Kočárková, návrh 
odpovědi – Ing. Palouš 

 Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona 106/99 Sb. – JUDr. Řeháček 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r      v.  r.  Ing. Ivo  P a l  o u š       v.  r.  

primátor města náměstek primátora 
 

 


	ceny
	Kč
	Kč

